МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 09 августа 2021 года № 125
пгт. Махнёво

«О внесении изменений в приказ от 18.01.2021 года № 1/1
«О назначении ответственного за организацию питания
и питьевой режим обучающихся МБОУ «Махнёвская СОШ»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п. 1 приказа следующие изменения:
1.1. Сарычеву Л.И. заменить на Черемисину Е.В., бухгалтера, в части

исполнения пунктов 1,2,5 приложения к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Г. Горбунова

Е.В. Черемисина